Dear Editors and Reviewers:

Thanks for your letter and for the reviewers’ comments concerning our manuscript entitled
“Eccrine porocarcinoma in the tempus of an elderly woman: A case report” (ID:90862). Those
comments are valuable for revising and improving our paper with important guiding significance.
We have made correction according to the comments. Revised portions are marked in red in the
paper. The responds to the reviewers’ comments are as follows:

Reviewer 1:
Comment 1: Introduction: “It would be helpful to include statistical data or reference to support
statements about high misdiagnosis rate of EPC if available.”

Response: We are so grateful for your kind advice. Considering the reviewer’s suggestion, we
have increased the reference [1-2] to assist the rate of misdiagnosis.

Comment 2: Discussion: “More details about the specific immunohistochemical markers and
their roles in differentiating EPC from other skin tumors would enhance the discussion.”

Response: Thanks so much for your kind suggestion. We added the markers to identify EPC and
other skin tumors[16-17].

Comment 3: Discussion: “The discussion on diagnostic protocols could be strengthened by
suggested potential improvements or emerging technologies in EPC diagnosis.”

Response: We are so grateful for your kind advice. Considering the reviewer’s suggestion, we
reviewed additional literature to refine the diagnostic methods[14].

Comment 4: Conclusion: “A brief mention of the limitations of the study or suggestions for future

research could enhance the conclusion.”

Response: Thanks so much for your kind suggestion. We have added the contents for the

limitation of our research.

Reviewer 2:
Comment 1: Discussion: “The discussion should stress about what is new in the field of the case
report.”

Response: Special thanks for your kind suggestion. We have highlighted the location and growth
of this case what different from others.

Comment 2: Language: “Language needs few polishing: example: Abstact: However, surgical
management alone may be inadequate if there is metastasis present. Introduction: EPC is a rarely

skin tumor originates...”



Response: Special thanks for pointing out our mistakes., we have revised these sentences, we
changed “surgical management alone may be inadequate if there is metastasis present” to “surgical
management alone may be inadequate if the tumor has metastasized”” and changed “EPC is a
rarely skin tumor originates...” to “EPC is a rare skin tumor which originates...”.



